
identifikátor DS: kdib3rr T 386 720 111 IČ: 70890650 U Zimního stadionu 1952/2
e-podatelna:posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ: CZ70890650 370 01 České Budějovice

1

*KUCBX01HZ70E*

Oddělení krajský stavební úřad

Naše č. j.: KUJCK 83369/2025
Sp. zn.: OKSU/43780/2025/zbml
Vyřizuje: Bc. Zbyněk Mladý
Telefon: 386 720 208
Datum: 10. 7. 2025

OZNÁMENÍ

změna působnosti stavebního úřadu
uplatnění závazných stanovisek dotčených orgánů a námitek účastníků řízení, popř. důkazů

seznámení s podklady pro rozhodnutí

výzva účastníkům řízení k uplatnění práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

E.ON Distribuce, a.s., IČO: 28085400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České
Budějovice, kterou na základě plné moci ze dne 12. 3. 2009 zastupovala obchodní korporace E.ON Česká
republika, s.r.o., IČO: 25733591, se sídlem tamtéž, zastoupená na základě substituční plné moci ze dne 10. 1. 2018
Radkou Bambulovou, coby fyzickou osobou podnikající, IČO: 734731, Žižkova 108/66, 373 72 Lišov

(dále jen „původní stavebník“) podal dne 25. 7. 2018 žádost o dodatečné povolení stavby s označením

VTL plynovod Nové Vráto – Jivno

na pozemcích v katastrálních územích Vráto, Hůry, Rudolfov u Českých Budějovic, Adamov u Českých Budějovic a
Jivno.

V průběhu řízení o dodatečném povolení předmětné stavby došlo ke změně jak v osobě stavebníka, tak i v označení
parcelních čísel pozemků, na kterých se daná stavba nachází.

Co se týká osoby stavebníka, pak na základě oznámení EG.D Holding, a.s. (dříve EG.D, a.s.), ze dne 13. 1. 2025
o právním nástupnictví na straně stavebníka je v současné době tímto stavebníkem obchodní korporace
Gas Distribution s.r.o., IČO: 21055017, se sídlem Vrbenská 2769/2, České Budějovice 5, 370 01 České Budějovice,
kterou v daném řízení zastupuje na základě plné moci ze dne 2. 1. 2025 Mgr. František Klíma, advokát č. ČAK
04729, IČO: 66242606, Krajinská 224/37, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice 1

(dále jen „stavebník“).
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Dle aktuálního stavu zápisu do katastru nemovitostí se pak dodatečně povolovaná stavba VTL plynovodu nachází
na pozemcích:
parc. č. 268/17, 271/9, 292/1, 292/28, 292/30, 292/31, 292/33, 296/1, 297/1, 297/2, 297/3, 297/9, 297/15, 297/19,
307/11, 307/13, 308/4, 308/5, 308/6, 208/9, 309/4, 309/5, 310/1, 310/11, 310/13, 311/1, 311/3, 312/5 v katastrálním
území Vráto, parc. č. 564/20, 564/23, 569, 575/6, 575/8 v katastrálním území Hůry, parc. č. 985/35, 985/37, 993/1,
993/2, 993/3, 993/8, 993/9, 993/10, 993/11, 993/12, 993/29, 993/32, 1002/9, 1002/15, 1002/16, 1004/1, 1004/5,
1004/7, 1004/8, 1004/9, 1004/10, 1004/11, 1005/7, 1005/9, 1005/10, 1005/18, 1007/3, 1007/4, 1007/5, 1007/6,
1008/17, 1008/24, 1009/1, 1009/3, 1016/1, 1016/7, 1017/1, 1017/6, 1017/7, 1017/12, 1017/17, 1017/35, 1017/60,
1023/1, 1023/2, 1023/3, 1023/4, 1023/6, 1025/2, 1025/4, 1025/6, 1025/10, 1025/12, 1025/15, 1028/15, 1028/16,
1028/17, 1028/18, 1028/19, 1028/20, 1028/21, 1028/22, 1028/23, 1028/24, 1028/37, 1028/43, 1082/1, 1082/5,
1082/10 v katastrálním území Rudolfov u Českých Budějovic, parc. č. 296/13, 296/16, 296/36, 298/2, 300, 301,
302/3, 302/6, 303/9, 303/33, 305/2, 305/4, 305/5, 305/7 v katastrálním území Adamov u Českých Budějovic, parc. č.
3790/8, 3790/17, 3790/21, 3790/22, 3790/33, 3790/34, 3799/6, 3802/2, 3803/1, 3805/5, 3803/6, 3803/7, 3803/8,
3803/9, 3809/1, 3809/2, 4249/22, 4249/31, 4249/40, 4423/1 v katastrálním území Jivno.

Dnem podání shora zmíněné žádosti bylo zahájeno řízení o dodatečném povolení stavby.

STAVBA OBSAHUJE:

Jedná se o podzemní energetické zařízení – dokončenou stavbu vysokotlakého plynovodu, která byla realizována
v letech 1991 a 1992, kdy byla i zkolaudována. V době výstavby sloužila pouze pro napojení regulační stanice VTL
RS v areálu Jihočeských cihelen, závod Jivno. Po převodu jejího vlastnictví na distributora zemního plynu v roce
1992 se stavba stala součástí plynárenské distribuční soustavy dle zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon),
v relevantním znění, a nyní jsou na plynovod připojeny i další regulační stanice pro plynofikaci jednotlivých obcí
v trase VTL plynovodu (VTL RS Rudolfov, VTL RS Hůry, VTL RS Jivno -Asarko, VTL RS Jivno-cihelna). Předmětem
tohoto řízení je však pouze hlavní trasa plynovodu nacházející se na pozemcích výše uvedených.

Dodatečně povolovaná stavba zahrnuje inženýrské objekty IO 01 – VTL plynovod a IO 02 – katodová ochrana.
Konkrétně se jedná o liniovou stavbu VTL plynovodu do tlaku 40 barů (provozní tlak 2,5 MPa), napojenou na páteřní
plynovod DN 200 u areálu bývalé panelárny Vráto (nyní EGE) s příslušenstvím. Podrobné řešení je pak patrné
z projektové dokumentace, která je nedílnou součástí správního spisu vedeného v této věci a je k dispozici pro
nahlížení na Krajském úřadu – Jihočeském kraji, oddělení krajský stavební úřad.

Řízení o dodatečném povolení předmětné stavby bylo zahájeno dne 25. 7. 2018, tedy před tím, než dne 1. 2. 2020
nabyl účinnosti zákon č. 312/2019 Sb., kterým se změnil zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů. Podle Čl. II „Přechodná ustanovení“ zákona č. 312/2019 Sb. se
správní řízení, která nebyla pravomocně ukončena přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, dokončí podle
dosavadních právních předpisů. Proto Krajský úřad – Jihočeský kraj, oddělení krajský stavební úřad postupuje
v daném řízení podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném do 31. 1.
2020 (dále jen „stavební zákon“). Na této skutečnosti pak nemění nic ani to, že dne 1. 7. 2024 nabyl plné účinnosti
zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v relevantním znění, jímž byl zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon) nahrazen. V jeho ustanovení § 330 odst. 1, které upravuje přechodná ustanovení
ke stavebnímu řádu, se totiž řízení a postupy zahájené přede dnem nabytí jeho účinnosti dokončí podle dosavadních
právních předpisů, tedy s ohledem na výše uvedené podle příslušných ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném do 31. 1. 2020.

Po nabytí plné účinnosti zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v relevantním znění, ke dni 1. 7. 2024, je však
současně nutno vycházet i z jeho přechodného ustanovení § 330 odst. 3, dle kterého řízení a postupy zahájené
přede dnem nabytí jeho účinnosti dokončí stavební úřad, který se stal příslušným k vedení řízení nebo provedení
postupu v dané věci podle tohoto zákona. Podle § 34 písm. a) bod 10 přitom vykonává působnost ve věcech staveb
a zařízení distribuční soustavy plynu o tlakové hladině 4 až 40 barů včetně souvisejících technologických objektů
krajský stavební úřad. To znamená, že věcně a místně příslušným prvoinstančním stavebním úřadem k dokončení
řízení o dodatečném povolení předmětné stavby je po uvedeném datu 1. 7. 2024 Krajský úřad – Jihočeský kraj,
oddělení krajský stavební úřad.

Proto také poté, co Magistrát města České Budějovice, Stavební úřad, danou stavbu přes výše uvedené chybně
posoudil podle § 33 odst. 2 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v relevantním znění, ve spojení s jeho
přílohou č. 3 písm. g) coby stavbu a zařízení přepravní soustavy, tj. stavbu vyhrazenou ve smyslu § 5 odst. 2 písm.
c) zákona č. 283/2021 Sb. a usnesením Č.j.: SU/5361/2018-134, Zn: SU/5361/2018 Nn, ze dne 11. 11. 2024, celou
věc postoupil k vyřízení Dopravnímu a energetickému stavebnímu úřadu coby věcně a místně příslušnému
správnímu orgánu, který následně usnesením Č.J.: DESU/001/036196/24, SPIS. ZN.: SZ DESU/035747/2024, ze
dne 19. 12. 2024 postoupil žádost o dodatečné povolení stavby VTL plynovodu Vráto – Jivno spolu s příslušným
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spisovým materiálem dne 3. 4. 2025 k dokončení řízení zahájeného dne 25. 7. 2018 Krajskému úřadu –
Jihočeskému kraji, oddělení krajský stavební úřad (dále také „krajský stavební úřad“).

Dále je pro úplnost nutné poznamenat i to, že ačkoliv dne 1. 11. 2018 vstoupila v účinnost novela zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád (zákon č. 176/2018 Sb.), s ohledem na Čl. II přechodná ustanovení bod 1. který zní:
„Zahájená řízení, která nebyla pravomocně skončena přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, se dokončí podle
zákona č. 500/2004 Sb., ve znění účinném přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona“ bylo v řízení a v postupech
upravených obecným právním předpisem činěno podle příslušných ustanovení zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve znění účinném do 31. 10. 2018 (dále jen „správní řád“).

Vzhledem ke skutečnosti, že z předloženého spisového materiálu krajský stavební úřad zjistil, že řada podkladů
dosud shromážděných pro rozhodnutí má omezenou platnost, popř. v současné době již platnosti pozbyla [vyjádření
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, vyjádření Povodí Vltavy s.p., vyjádření správců a vlastníků sítí (ČEVAK
a.s., CETIN a.s., EG.D, a.s Vodafone Czech Repuublic a.s., T-Mobile Czech Republic a.s, ČD – Telematika a.s.,
Teplárna České Budějovice, a.s., Jihočeský vodárenský svaz)], vyžádal si jejich aktualizaci, ta byla krajskému
stavebnímu úřadu doručena dne 9. 6. 2025. Současně pak zjistil, že poté, co bylo v odvolacím řízení zrušeno
rozhodnutí Magistrátu města České Budějovice, Č.j.: SU/5361/2018-98,Zn: SU/5361/2018 Nn, ze dne 27. 6. 2022, o
dodatečném povolení stavby VTL plynovod Nové Vráto – Jivno a  věc mu byla vrácena k novému projednání, došlo
v průběhu pokračování řízení o dodatečném povolení této stavby k prolomení koncentrační zásady, když poté, co
byli účastníci řízení a dotčené orgány vyrozuměni o možnosti uplatnit své námitky a závazná stanoviska, bylo do
správního spisu založeno závazné stanovisko Magistrátu města České Budějovice, odboru územního plánování,
Zn: OÚP/2024/O-3018/Su ze dne 2. 10. 2024.

S ohledem na výše uvedené tedy krajský stavební úřad v souladu s ustanovením § 129 odst. 2 stavebního zákona
ve vazbě na § 112 odst. 1 stavebního zákona upozorňuje účastníky řízení a dotčené orgány, že mají možnost
opakovaně uplatnit své námitky a závazná stanoviska. Vzhledem k tomu, že v průběhu posledního projednání
žádosti o dodatečné povolení předmětné stavby již bylo nařízeno ústní jednání spojené s místním šetřením, které se
uskutečnilo ane 23. 10. 2024, a tato žádost spolu s doplněnými a aktualizovanými doklady poskytuje dostatečný
podklad pro posouzení dodatečně povolované stavby, upouští krajský stavební úřad od ústního jednání s tím, že
účastníci řízení mohou své námitky, popř. důkazy, a dotčené orgány svá s závazná stanoviska uplatnit do 15 dnů
ode dne doručení tohoto oznámení. S ohledem na koncentrační zásadu, kterou stanoví § 112 odst. 1 stavebního
zákona k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům, nebude přihlédnuto.
Po tuto dobu mají účastníci řízení a dotčené orgány možnost nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí
u krajského stavebního úřadu (Krajský úřad – Jihočeský kraj, oddělení krajský stavební úřad, U Zimního stadionu
1952/2, 370 76 České Budějovice, kancelář č. dv. 2.062, úřední dny: pondělí a středa od 8:00 do 16:30 hodin a
úterý, čtvrtek a pátek od 8:00 do 14:00 hodin, mimo tyto hodiny po předchozí telefonické domluvě – Bc. Zbyněk
Mladý).
Současně krajský stavební úřad v souvislosti s výše uvedeným sděluje, že byly shromážděny podklady pro vydání
rozhodnutí, a proto zároveň upozorňuje účastníky řízení v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu, že se mohou ve
lhůtě 10 pracovních dnů následujících po uplynutí lhůty pro podání jejich námitek, popř. důkazů, vyjádřit k podkladům
pro vydání rozhodnutí. Po uplynutí této lhůty pak bude ve věci rozhodnuto. Rovněž v této lhůtě pak mají možnost
nahlížet u krajského stavebního úřadu do správního spisu ve smyslu výše uvedeného (Krajský úřad – Jihočeský kraj,
oddělení krajský stavební úřad, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, kancelář č. dv. 2.062, úřední
dny: pondělí a středa od 8:00 do 16:30 hodin a úterý, čtvrtek a pátek od 8:00 do 14:00 hodin, mimo tyto hodiny
po předchozí telefonické domluvě – Bc. Zbyněk Mladý).

OKRUH ÚČASTNÍKŮ ŘÍZENÍ:

Účastníky řízení jsou podle § 129 odst. 2 stavebního zákona osoby uvedené v § 109 stavebního zákona.

Účastníci řízení o dodatečném povolení stavby podle § 109 písm. a) stavebního zákona - stavebník (vlastník stavby):

Gas Distribution s.r.o., Vrbenská 2769/2, České Budějovice 5, 370 01 České Budějovice 1, kterou zastupuje Mgr.
František Klíma, advokát, Krajinská 224/37, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice

Účastníci řízení o dodatečném povolení stavby podle § 109 písm. c) a d) stavebního zákona - vlastník pozemku, na
kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním
stavby přímo dotčeno; a vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo
dotčena:
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Roman Baloun, Vráto 251, 373 75 Rudolfov,
Jiří Bártko, Am Mühlbach 1/7, 4262 Leopoldschlag, Rakouská republika,
Alena Bártková, Hradební 210/34, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice 1,
Věra Bauerová, K. Vinařického 469/6, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice 6,
Ing. Milan Bayerl, Jiráskova 2200/71, 586 01 Jihlava 1,
Mgr. Pavel Bayerl, Čéčova 733/33, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4,
Ing. Miroslav Čermák, Plečnikova 918, 149 00 Praha 4 – Šeberov, kterého zastupuje JUDr. Josef Šírek, advokát, Dr.
Bureše 1185/1, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5,
Ing. Zdeněk Čermák, Třeboňská 16/22, 373 71 Rudolfov,
Jiří Černý, Slunečná 328, Adamov, 373 71 Rudolfov,
Ing. Pavel Čurda, Jablonského 585, Třeboň II, 379 01 Třeboň,
Anna Duchoňová, Ant. Barcala 1369/32, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5, kterou zastupuje Ing. Jiří
Časta, Budivojova 17, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4,
Oto Ferenčík, Mlýnská 611, 384 51 Volary,
Radomír Filip, Krčínova 1101/26, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice 11,
Jan Foist, Vráto 68, 370 01 České Budějovice 1,
Karel Freylach, Brloh 17, 382 06 Brloh,
František Graman, Na rybníčku 534/12, 373 71 Rudolfov,
Ing. František Gregor, Lessnerova 270, 109 00 Praha 10 – Petrovice,
Jan Gregor, Písecká 1050/2, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice 11,
Petr Hanyka, Martina Stáhalíka 731/21, 373 71 Rudolfov,
Luděk Havlíček, Dlouhá 46/17, 373 71 Rudolfov,
Jiří Heller, Vráto 16, 370 01 České Budějovice 1,
Marie Hellerová, Vráto 16, 370 01 České Budějovice 1,
Jan Hlaváč, Rudolfovská tř. 301/115, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 1,
Ing. Terezie Houdková, Krátká 826/4, 373 71 Rudolfov,
Jiří Hranáč, Jivno 113, 373 71 Rudolfov,
Renata Hranáčová, Jivno 113, 373 71 Rudolfov,
Bohumil Hruška, Jana Štursy 2407/35, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10,
Viktorie Chmelová, Zastávka-U Lesa 159, Vrábče, 370 01 České Budějovice 1,
Jaroslava Jedličková, Komenského 1469, 258 01 Vlašim,
Miloslav Jindra, Lišov - Hůrky 122, 373 72 Lišov u Českých Budějovic,
Jana Jodlová, Průběžná 94, Hůry, 373 71 Rudolfov,
Karel Jungmann, Jivno 174, 373 71 Rudolfov,
Radka Jungmannová, V. Volfa 1358/16, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5,
Ing. Jan Kačerovský, Souběžná 799, Třeboň II, 379 01 Třeboň,
Mgr. František Kocman, Otakarova 1760/22, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1,
Mgr. Jiří Kocman, Otakarova 1760/22, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1,
Ing. Richard Kocman, Vitín 90, 373 63 Ševětín,
Vladimír Kocman, Jivno 115, 373 71 Rudolfov,
Milena Kolmanová, Erbenova 270, 258 01 Vlašim,
Ing. Jindřich Koranda, Martina Stáhalíka 721/26, 373 71 Rudolfov,
Zdeňka Korandová, Martina Stáhalíka 721/26, 373 71 Rudolfov,
Ing. Pavel Kordík, Třeboňská 195/49, 373 71 Rudolfov,
Ing. Věra Kosíková, A. Kříže 569/31, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice 6,
Denisa Kotásková, Pod Vrchem 635, Srubec, 370 06 České Budějovice 6,
Monika Koutníková, Kodetka Okružní 71, Hlincová Hora, 373 71 Rudolfov,
Mgr. Irena Kovářová, BcT, Polní 692/9, 373 71 Rudolfov,
Jaroslav Kraus, Krašlovice 30, 389 01 Vodňany,
Přemysl Kraus, Větrná 37, Adamov, 373 71 Rudolfov,
Ivana Krýdlová, V oblouku 95, Adamov, 373 71 Rudolfov,
Ing. Roman Kříha, Balbínova 223/5, 120 00 Praha 2 – Vinohrady,
Stanislav Kříž, Vráto 54, 370 01 České Budějovice 1,
Ing. Jan Kubata, Novosedly nad Nežárkou 24, 378 17 Novosedly nad Nežárkou,
MUDr. Radka Kubatová, Novosedly nad Nežárkou 24, 378 17 Novosedly nad Nežárkou,
Dagmar Lokapaurová, Poštovní 23/1, 373 71 Rudolfov,
Senovážné ČB s.r.o., Senovážné nám. 1736, 370 01 České Budějovice 1
Věra Majerová, Jivno 170, 373 71 Rudolfov,
Vladimír Matajs, Žižkova tř. 220/15, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1,
Miroslav Matásek, Velešín - Chodeč 6, 382 32 Velešín,
Radek Matásek, Karla Čapka 476, 373 41 Hluboká nad Vltavou,
Jiří Mauer, Na rybníčku 535/10, 373 71 Rudolfov,
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Radovan Michek, Vidovská 259, Roudné, 370 07 České Budějovice 7,
Ing. Luděk Mlnařík, Jivno 127, 373 71 Rudolfov,
Marcela Mrázková, Jižní 2398/75, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10,
Ing. Jiří Nechvátal, Pražská 47, 373 67 Borek,
Mgr. Vladimíra Nechvátalová, Ph.D., Pražská 47, 373 67 Borek,
Pavla Novotná, Na rybníčku 659/16, 373 71 Rudolfov,
Růžena Quittová, J. Bendy 1325/3, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5,
Petr Sedláček, Matice školské 195/8, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1,
Milada Sedláčková, Matice školské 195/8, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1,
Marek Seiler, Mokré 594, Litvínovice, 370 01 České Budějovice 1
Václav Schuster, Dělnická 14, Adamov, 373 71 Rudolfov,
Ing. Tomáš Suchánek, Strahovská 254, 373 24 Římov,
Lukáš Svoboda, Neplachova 789/9, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4,
Milena Šlachtová, Krátká 824/2, 373 71 Rudolfov,
Ing. Dagmar Šlusarčíková, Riegrova 2645/20, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1,
Vladimír Šnejd, Luční 720/11, 373 71 Rudolfov,
Ing. arch. Ludmila Šnejdová, Luční 720/11, 373 71 Rudolfov,
Roman Štěcha, Mazelov 19, 373 63 Ševětín,
Stanislav Štindl, Jivno 36, 373 71 Rudolfov,
František Švarc, Martina Stáhalíka 747/17, 373 71 Rudolfov,
Lenka Švarcová, Martina Stáhalíka 747/17, 373 71 Rudolfov,
Mgr. Jiří Tomášek, Rybářská 284, Boršov nad Vltavou – Poříčí, 373 82 Boršov nad Vltavou,
Jan Trhlík, Dr. Bureše 1188/7, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5,
Bohuslava Trhlíková, Dr. Bureše 1188/7, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5,
Jindřich Uhl, Za Nádražím 207, Nádražní Předměstí, 381 01 Český Krumlov 1 (adresa pro doručování Na rybníčku
529/7, 373 71 Rudolfov),
Petr Urban, Martina Stáhalíka 723/20, 373 71 Rudolfov,
Mgr. Ing. Tomáš Urban, Dřínov 207, 277 45 Úžice u Kralup nad Vltavou,
Ing. Hana Urbanová, Martina Stáhalíka 723/20, 373 71 Rudolfov,
Hana Vačkářová, Za Cihelnou 980/9, Lišov, 373 72 Lišov u Českých Budějovic,
Jaroslav Vávra, Jivno 1, 373 71 Rudolfov,
Dana Votočková, U hřiště 1039/14, Lišov, 373 72 Lišov u Českých Budějovic,
František Votruba, Jivno 30, 373 71 Rudolfov,
Marta Votrubová, Jivno 30, 373 71 Rudolfov,
MUDr. Jan Vrubel, náměstí Junkových 2870/4, 155 00 Praha 5 – Stodůlky,
Drahomíra Wenzlová, Hlinecká 1558/5, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice 6,
Karel Zeman, Libníč 119, 373 71 Rudolfov,
Jana Zemanová, Libníč 119, 373 71 Rudolfov,
ASARKO s.r.o., Jivno 101, 373 71 Rudolfov,
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň,
EG.D Holding, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,
Hservis s.r.o., J. Š. Baara 1721/74, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1,
Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna 292/19, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1,
město Rudolfov, Hornická 11/1, 373 71 Rudolfov,
obec Adamov, Nad Pláckem 347, Adamov, 373 71 Rudolfov,
obec Hůry, Na sadech 155, Hůry, 373 71 Rudolfov,
obec Jivno, Jivno 34, 373 71 Rudolfov,
obec Vráto, Vráto 20, 370 01 České Budějovice 1,
ODC střechy s.r.o., Frýdecká 793, Ostrava – Hrabová, 720 00 Ostrava 20,
PARIX s.r.o., Jivno 58, 373 71 Rudolfov,
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle,
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10,
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov,
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 – Chodov, a
Vyhlídka Rudolfov s.r.o., Mikuláše z Husi 766/39, České Budějovice 4, 370 04 České Budějovice 4.

Účastníci řízení o dodatečném povolení stavby podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona - vlastník sousedního
pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, a
ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto
právo prováděním stavby přímo dotčeno:

Jelikož řízení o dodatečném povolení stavby VTL plynovodu Nové Vráto – Jivno je řízením s velkým počtem
účastníků, pak na rozdíl od účastníků řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona, kteří jsou výše jmenovitě
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uvedeni, se účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikují pouze označením pozemků a
staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru (viz § 129 stavebního zákona ve vazbě
na § 112 odst. 1 stavebního zákona). V daném případě se jedná se o následující pozemky, na které zasahuje
ochranné a bezpečnostní pásmo předmětné stavby VTL plynovodu:
parc. č. 1241/3 v katastrálním území České Budějovice 4, parc. č. 268/2, 268/8, 271/1, 271/2, 297/7, 297/13, 297/14,
297/16, 297/18, 307/19, 309/6, 311/6, 312/1 v katastrálním území Vráto, parc. č. 564/24, 565/1, 565/3, 575/5, 575/7,
576/1 v katastrálním území Hůry, parc. č. 134, 135/1, 135/2, 135/3, 169/7, 169/10, 169/12, 993/7, 993/13, 993/15,
993/21, 993/26, 993/27, 993/28, 997/1, 998/1, 998/21, 1002/1, 1002/17, 1002/18, 1002/19, 1002/20, 1002/27,
1004/4, 1004/12, 1005/6, 1005/11, 1005/14, 1005/15, 1005/16, 1005/17, 1005/20, 1005/23, 1008/1, 1008/4, 1008/6,
1008/8, 1008/11, 1008/22, 1008/23, 1008/31, 1009/2, 1012/2, 1016/8, 1017/5, 1017/20, 1017/59, 1017/61,
1017/100, 1017/113, 1017/114, 1028/1, 1039/4, 1041/11, 1082/3, 1082/4, 1082/11, 1083/1, 1088 v katastrálním
území Rudolfov u Českých Budějovic, parc. č. 296/35, 303/8, 303/11, 303/28, 303/29, 303/30, 303/31, 305/1, 305/6
v katastrálním území Adamov u Českých Budějovic, st. p 525, parc. č. 3799/8, 3803/3, 3805/3, 4249/14, 4249/41,
4261/3 v katastrálním území Jivno.

Poučení:

Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo
požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou
provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení o dodatečném povolení stavby uplatňovat
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě
první a druhé, se nepřihlíží.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně
plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci
území, se nepřihlíží.

Námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, krajský stavební úřad posoudí na základě obecných
požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických norem,
pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o námitce občanskoprávní povahy,
stavební úřad si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v případě námitek týkajících se existence práva
nebo rozsahu vlastnických práv.

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem
totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo
trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj
umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou
osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Bc. Zbyněk Mladý
vedoucí oddělení krajský stavební úřad

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu Jihočeského kraje a
na úředních deskách místně příslušných obecních úřadů (Městského úřadu Rudolfov, Obecního úřadu Vráto,
Obecního úřadu Hůry, Obecního úřadu Adamov, Obecního úřadu Jivno) a dále zveřejněno způsobem umožňujícím
dálkový přístup. S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude oznámení zasláno zpět krajskému stavebnímu úřadu.

Vyvěšeno dne: ……………………… Sejmuto dne: …………………………
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Podpis a razítko oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí.

Doručí se jednotlivě:
Krajský úřad Jihočeského kraje k vyvěšení a podání zprávy oddělení krajský stavební úřad Krajského úřadu
Jihočeského kraje o datu vyvěšení a sejmutí oznámení
Městský úřad Rudolfov, Hornická 11/1, 373 71 Rudolfov k vyvěšení a podání zprávy oddělení krajský stavební úřad
Krajského úřadu Jihočeského kraje o datu vyvěšení a sejmutí oznámení (navrácení vyhlášky s vyznačeným datem
vyvěšení a sejmutí)
Obecní úřad Adamov, V Chalupách 47, Adamov, 373 71 Rudolfov k vyvěšení a podání zprávy oddělení krajský
stavební úřad Krajského úřadu Jihočeského kraje o datu vyvěšení a sejmutí oznámení (navrácení vyhlášky
s vyznačeným datem vyvěšení a sejmutí)
Obecní úřad Hůry, Na Sadech 155, Hůry, 373 71 Rudolfov k vyvěšení a podání zprávy oddělení krajský stavební
úřad Krajského úřadu Jihočeského kraje o datu vyvěšení a sejmutí oznámení (navrácení vyhlášky s vyznačeným
datem vyvěšení a sejmutí)
Obecní úřad Vráto, Vráto 20, 370 01 České Budějovice k vyvěšení a podání zprávy oddělení krajský stavební úřad
Krajského úřadu Jihočeského kraje o datu vyvěšení a sejmutí oznámení (navrácení vyhlášky s vyznačeným datem
vyvěšení a sejmutí)
Obecní úřad Jivno, Jivno 34, 373 71 Rudolfov k vyvěšení a podání zprávy oddělení krajský stavební úřad Krajského
úřadu Jihočeského kraje o datu vyvěšení a sejmutí oznámení (navrácení vyhlášky s vyznačeným datem vyvěšení a
sejmutí)

Účastníkům řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu ve smyslu § 109 písm. a) až d) stavebního zákona
Mgr. František Klíma, advokát, Krajinská 224/37, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice (zmocněný
zástupce účastníka řízení Gas Distribution s.r.o., Vrbenská 2769/2, České Budějovice 5, 370 01 České Budějovice
1)
Roman Baloun, Vráto 251, 373 75 Rudolfov
Jiří Bártko, Am Mühlbach 1/7, 4262 Leopoldschlag, Rakouská republika
Alena Bártková, Hradební 210/34, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice 1
Věra Bauerová, K. Vinařického 469/6, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice 6
Ing. Milan Bayerl, Jiráskova 2200/71, 586 01 Jihlava 1

Mgr. Pavel Bayerl, Čéčova 733/33, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4
JUDr. Josef Šírek, advokát, Dr. Bureše 1185/1, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice (zmocněný zástupce
účastníka řízení Ing. Miroslava Čermáka, Plečnikova 918, 149 00 Praha 4 – Šeberov)
Ing. Zdeněk Čermák, Třeboňská 16/22, 373 71 Rudolfov
Jiří Černý, Slunečná 328, Adamov, 373 71 Rudolfov
Ing. Pavel Čurda, Jablonského 585, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Ing. Jiří Časta, Budivojova 17, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4 (zmocněný zástupce účastníka
řízení Anny Duchoňové, Ant. Barcala 1369/32, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5)
Oto Ferenčík, Mlýnská 611, 384 51 Volary
Radomír Filip, Krčínova 1101/26, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice 11
Jan Foist, Vráto 68, 370 01 České Budějovice 1
Karel Freylach, Brloh 17, 382 06 Brloh
František Graman, Na rybníčku 534/12, 373 71 Rudolfov
Ing. František Gregor, Lessnerova 270, 109 00 Praha 10 – Petrovice
Jan Gregor, Písecká 1050/2, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice 11
Petr Hanyka, Martina Stáhalíka 731/21, 373 71 Rudolfov
Luděk Havlíček, Dlouhá 46/17, 373 71 Rudolfov
Jiří Heller, Vráto 16, 370 01 České Budějovice 1
Marie Hellerová, Vráto 16, 370 01 České Budějovice 1
Jan Hlaváč, Rudolfovská tř. 301/115, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 1
Ing. Terezie Houdková, Krátká 826/4, 373 71 Rudolfov
Jiří Hranáč, Jivno 113, 373 71 Rudolfov
Renata Hranáčová, Jivno 113, 373 71 Rudolfov
Bohumil Hruška, Jana Štursy 2407/35, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
Viktorie Chmelová, Zastávka-U Lesa 159, Vrábče, 370 01 České Budějovice 1
Jaroslava Jedličková, Komenského 1469, 258 01 Vlašim
Miloslav Jindra, Lišov - Hůrky 122, 373 72 Lišov u Českých Budějovic
Jana Jodlová, Průběžná 94, Hůry, 373 71 Rudolfov



Naše č. j.: KUJCK 83369/2025 Sp. zn.: OKSU/43780/2025/zbml

identifikátor DS: kdib3rr T 386 720 111 IČ: 70890650 U Zimního stadionu 1952/2
e-podatelna:posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ: CZ70890650 370 76 České Budějovice

8

Karel Jungmann, Jivno 174, 373 71 Rudolfov
Radka Jungmannová, V. Volfa 1358/16, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5
Ing. Jan Kačerovský, Souběžná 799, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Mgr. František Kocman, Otakarova 1760/22, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1
Mgr. Jiří Kocman, Otakarova 1760/22, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1
Ing. Richard Kocman, Vitín 90, 373 63 Ševětín
Vladimír Kocman, Jivno 115, 373 71 Rudolfov
Milena Kolmanová, Erbenova 270, 258 01 Vlašim
Ing. Jindřich Koranda, Martina Stáhalíka 721/26, 373 71 Rudolfov
Zdeňka Korandová, Martina Stáhalíka 721/26, 373 71 Rudolfov
Ing. Pavel Kordík, Třeboňská 195/49, 373 71 Rudolfov
Ing. Věra Kosíková, A. Kříže 569/31, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice 6
Denisa Kotásková, Pod Vrchem 635, Srubec, 370 06 České Budějovice 6
Monika Koutníková, Kodetka Okružní 71, Hlincová Hora, 373 71 Rudolfov
Mgr. Irena Kovářová, BcT, Polní 692/9, 373 71 Rudolfov
Jaroslav Kraus, Krašlovice 30, 389 01 Vodňany
Přemysl Kraus, Větrná 37, Adamov, 373 71 Rudolfov
Ivana Krýdlová, V oblouku 95, Adamov, 373 71 Rudolfov
Ing. Roman Kříha, Balbínova 223/5, 120 00 Praha 2 – Vinohrady
Stanislav Kříž, Vráto 54, 370 01 České Budějovice 1
Ing. Jan Kubata, Novosedly nad Nežárkou 24, 378 17 Novosedly nad Nežárkou
MUDr. Radka Kubatová, Novosedly nad Nežárkou 24, 378 17 Novosedly nad Nežárkou
Dagmar Lokapaurová, Poštovní 23/1, 373 71 Rudolfov
Senovážné ČB s.r.o., Senovážné nám. 1736, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1
Věra Majerová, Jivno 170, 373 71 Rudolfov
Vladimír Matajs, Žižkova tř. 220/15, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1
Miroslav Matásek, Velešín - Chodeč 6, 382 32 Velešín
Radek Matásek, Karla Čapka 476, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Jiří Mauer, Na rybníčku 535/10, 373 71 Rudolfov
Radovan Michek, Vidovská 259, Roudné, 370 07 České Budějovice 7
Ing. Luděk Mlnařík, Jivno 127, 373 71 Rudolfov
Marcela Mrázková, Jižní 2398/75, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
Ing. Jiří Nechvátal, Pražská 47, 373 67 Borek
Mgr. Vladimíra Nechvátalová, Ph.D., Pražská 47, 373 67 Borek
Pavla Novotná, Na rybníčku 659/16, 373 71 Rudolfov
Růžena Quittová, J. Bendy 1325/3, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5
Petr Sedláček, Matice školské 195/8, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
Milada Sedláčková, Matice školské 195/8, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
Marek Seiler, Mokré 594, Litvínovice, 370 01 České Budějovice 1
Václav Schuster, Dělnická 14, Adamov, 373 71 Rudolfov
Ing. Tomáš Suchánek, Strahovská 254, 373 24 Římov
Lukáš Svoboda, Neplachova 789/9, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4,
Milena Šlachtová, Krátká 824/2, 373 71 Rudolfov,
Ing. Dagmar Šlusarčíková, Riegrova 2645/20, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1
Vladimír Šnejd, Luční 720/11, 373 71 Rudolfov
Ing. arch. Ludmila Šnejdová, Luční 720/11, 373 71 Rudolfov
Roman Štěcha, Mazelov 19, 373 63 Ševětín
Stanislav Štindl, Jivno 36, 373 71 Rudolfov
František Švarc, Martina Stáhalíka 747/17, 373 71 Rudolfov
Lenka Švarcová, Martina Stáhalíka 747/17, 373 71 Rudolfov
Mgr. Jiří Tomášek, Rybářská 284, Boršov nad Vltavou – Poříčí, 373 82 Boršov nad Vltavou
Jan Trhlík, Dr. Bureše 1188/7, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5
Bohuslava Trhlíková, Dr. Bureše 1188/7, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5
Jindřich Uhl, Na rybníčku 529/7, 373 71 Rudolfov
Petr Urban, Martina Stáhalíka 723/20, 373 71 Rudolfov
Mgr. Ing. Tomáš Urban, Dřínov 207, 277 45 Úžice u Kralup nad Vltavou
Ing. Hana Urbanová, Martina Stáhalíka 723/20, 373 71 Rudolfov
Hana Vačkářová, Za Cihelnou 980/9, Lišov, 373 72 Lišov u Českých Budějovic
Jaroslav Vávra, Jivno 1, 373 71 Rudolfov
Dana Votočková, U hřiště 1039/14, Lišov, 373 72 Lišov u Českých Budějovic
František Votruba, Jivno 30, 373 71 Rudolfov
Marta Votrubová, Jivno 30, 373 71 Rudolfov
MUDr. Jan Vrubel, náměstí Junkových 2870/4, 155 00 Praha 5 – Stodůlky
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Drahomíra Wenzlová, Hlinecká 1558/5, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice 6
Karel Zeman, Libníč 119, 373 71 Rudolfov
Jana Zemanová, Libníč 119, 373 71 Rudolfov
ASARKO s.r.o., Jivno 101, 373 71 Rudolfov
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň
EG.D Holding, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno
Hservis s.r.o., J. Š. Baara 1721/74, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1
Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna 292/19, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
město Rudolfov, Hornická 11/1, 373 71 Rudolfov
obec Adamov, Nad Pláckem 347, Adamov, 373 71 Rudolfov
obec Hůry, Na sadech 155, Hůry, 373 71 Rudolfov
obec Jivno, Jivno 34, 373 71 Rudolfov
obec Vráto, Vráto 20, 370 01 České Budějovice 1
ODC střechy s.r.o., Frýdecká 793, Ostrava – Hrabová, 720 00 Ostrava 20
PARIX s.r.o., Jivno 58, 373 71 Rudolfov
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 – Chodov
Vyhlídka Rudolfov s.r.o., Mikuláše z Husi 766/39, České Budějovice 4, 370 04 České Budějovice 4

Doručí se veřejnou vyhláškou:

Účastníkům řízení ve smyslu § 109 písm. e) a f) stavebního zákona
Osoby mající vlastnická práva nebo práva odpovídající věcnému břemenu k sousedním pozemkům nebo stavbám
na nich a tato jejich práva mohou být přímo dotčena, které se nacházejí v ochranném a bezpečnostním pásmu
stavby VTL plynovodu; jedná se o pozemky:

parc. č. 1241/3 v katastrálním území České Budějovice 4, parc. č. 268/2, 268/8, 271/1, 271/2, 297/7, 297/13, 297/14,
297/16, 297/18, 307/19, 309/6, 311/6, 312/1 v katastrálním území Vráto, parc. č. 564/24, 565/1, 565/3, 575/5, 575/7,
576/1 v katastrálním území Hůry, parc. č. 134, 135/1, 135/2, 135/3, 169/7, 169/10, 169/12, 993/7, 993/13, 993/15,
993/21, 993/26, 993/27, 993/28, 997/1, 998/1, 998/21, 1002/1, 1002/17, 1002/18, 1002/19, 1002/20, 1002/27,
1004/4, 1004/12, 1005/6, 1005/11, 1005/14, 1005/15, 1005/16, 1005/17, 1005/20, 1005/23, 1008/1, 1008/4, 1008/6,
1008/8, 1008/11, 1008/22, 1008/23, 1008/31, 1009/2, 1012/2, 1016/8, 1017/5, 1017/20, 1017/59, 1017/61,
1017/100, 1017/113, 1017/114, 1028/1, 1039/4, 1041/11, 1082/3, 1082/4, 1082/11, 1083/1, 1088 v katastrálním
území Rudolfov u Českých Budějovic, parc. č. 296/35, 303/8, 303/11, 303/28, 303/29, 303/30, 303/31, 305/1, 305/6
v katastrálním území Adamov u Českých Budějovic, st. p 525, parc. č. 3799/8, 3803/3, 3805/3, 4249/14, 4249/41,
4261/3 v katastrálním území Jivno.

Dotčené orgány - doručí se jednotlivě:
Magistrát města České Budějovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. Přemysla Otakara II. č.p. 1/1, 370
01 České Budějovice 1
Magistrát města České Budějovice, odbor životního prostředí, nám. Přemysla Otakara II. č.p. 1/1, 370 01 České
Budějovice 1
Magistrát města České Budějovice, odbor územního plánování, nám. Přemysla Otakara II. č.p. 1/1, 370 01 České
Budějovice 1
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04 České
Budějovice 4
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech č.p. 1858/25, České
Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1

ostatní:
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov
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